1

Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

E s t a d o  d o  R io  G ra n d e  d o  S u l

EDITAL PROCESSO SELETIVO nº 003/2019

   ARTUR ARNILDO LUDWIG, Prefeito Municipal de Paraíso do
Sul, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO a Homologação do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação Emergencial de PROFESSOR
LICENCIADO EM CIÊNCIAS – HABILITAÇÃO BIOLOGIA e PROFESSOR
HABILITAÇÃO GEOGRAFIA, Edital nº 001/2019, 18/04/2019.

PROFESSOR HABILITAÇÃO GEOGRAFIA

Nome Pontuação Classificação

Heliana de Moraes Alves 80/Mestrado 1º

Léa Kurrle 80 2º

Ana Justina da Fonseca Ziegler 60 3º

Valquiria Conti 50/sorteio 4º

Andreia Herkert Netto 50/sorteio 5º

Ivana Xavier Klix 40 6º

PROFESSOR LICENCIADO EM CIÊNCIAS – HABILITAÇÃO BIOLOGIA

Nome Pontuação Classificação

Daiane Oliveira Vieira Alves 90/sorteio 1º

Simone Daniela Klüsener 90 2º

Carlos Alexandre Streck 80 3º

Geovane Rafael Theisen 65 4º

Thaís Cibele André 40/sorteio 5º

Veridiana Huff Calonti 40/sorteio 6º

Eduardo Alberto Janner 40/sorteio 7º

Ana Paula Schunemann 35 8º

Volni Sérgio Oestreich 30/sorteio 9º

Amanda Jamille Carvalho Brum 30/sorteio 10º

Samuel dos Santos 25 11º

Andréia Radiske Steigleder 20 12º

Jenifer Küsener 15 13º

Paraíso do Sul, 09 de Maio de 2019.

    ARTUR ARNILDO LUDWIG

Prefeito Municipal